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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın ABD Başkanı Donald Trump ile yarın yapacağı görüşme öncesi 

dolar/TL 5.77'li seviyelerde seyrediyor. Görüşmeye odaklanan piyasalar ayrıca Hazine ihalelerini, 

cari denge verisini ve küresel piyasalardaki gelişmeleri de izliyor. Hazine bugün 7 Ekim 2020 itfalı 

11 aylık kuponsuz bonoyu yeniden, 4 Kasım 2026 itfalı altı ayda bir kupon ödemeli yedi yıllık 

değişken faizli tahvili ilk kez, 11 Şubat 2026 itfalı altı ayda bir %5.3 kupon ödemeli altı yıllık sabit 

kuponlu tahvili yeniden ihraç edecek.  

 

Bugün saat 10:00'da açıklanacak olan cari dengenin Eylül'de turizm gelirlerinin güçlü seyri ve dış 

ticaret açığının düşük seyretmesi sonucu 2 milyar dolar fazla vermesi bekleniyor. Türkiye'nin Rus 

savunma sistemi S-400'leri satın alması ve Suriye'nin kuzeyine gerçekleştirdiği operasyonun 

ardından ABD kongresi ve zaman zaman Trump Türkiye'yi yaptırımlar ile tehdit etse de, şu ana 

kadar herhangi bir yaptırım uygulamaya alınmadı. Ancak yaptırım riski ve ABD ile ilişkiler konusu 

piyasalarda endişelere, TL varlıklar üzerinde de genel olarak baskıya neden oluyor.  

 

Birçok kişi Türkiye-ABD ilişkilerinin tam anlamıyla bozulmamasının ana nedeninin Trump ve 

Erdoğan arasındaki yakınlıktan kaynaklandığını düşünürken, bu çerçevede yarın yapılacak yüz 

yüze görüşme piyasalarca yakından izleniyor. Trump'ın azli konusundaki gelişmeler de piyasaların 

odağında bulunuyor.  

 

Beyaz Saray'dan Pazar günü yaptırımlar konusunda gelen açıklama ve gelişmekte olan 

piyasalardaki olumsuz hava ile dün dolar/TL yaklaşık üç haftanın en yükseği olan 5.7960 

seviyesini test etti. Ancak yükseliş hareketi kalıcı olmazken, 5.7695 seviyesinden kapanan 

dolar/TL bu sabah  5.7720/5.7765 seviyesinde bulunuyor.Sepet bazında TL 6.0706/6.0757, 

euro/TL  6.3729/6.3770 ve gbp/TL ise 7.4100/7.4320 seviyesinde işlem gördü. 

 

Küresel tarafta ise ABD Başkanı Donald Trump'ın günün ilerleyen saatlerinde New York Ekonomi 

Kulübü önünde yapacağı konuşma öncesinde piyasada temkinlilik hakim. Trump bu 

konuşmasında ABD-Çin birinci aşama ticaret anlaşmasına ilişkin yeni bir açıklama yapabilir. 

 

Trump hafta sonunda ABD'nin Çin'e yönelik gümrük vergilerini kaldırmak istediği şeklinde doğru 

olmayan haberler bulunduğunu söyleyerek piyasaları şaşırttı.Yatırımcılar, protestoların şiddetli 

bir şekilde arttığı Hong Kong'daki durumdan da endişeli.  

 

Tahvil/bono piyasasında getirilerde son aylarda düşüş eğilimi belirginleşmiş durumda.Gösterge 

10 yıllık tahvilde Cuma günü spot kapanışta ortalama bileşik getiri %12.80, valörde son işlem 

%12.77 oldu. Dün ise spot kapanışta ortalama bileşik getiri %12.85, valörde son işlem %12.61 



oldu. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi.İki yıllık gösterge tahvilde ise Cuma 

günü spot kapanışta ortalama bileşik getiri %12.21, valörde son işlem %12.29 oldu. Dün ise spot 

kapanışta ortalama bileşik getiri %12.42, valörde son işlem %12.29 oldu. 

 

Asya borsaları, ABD-Çin ticaret görüşmelerine ilişkin belirsizliğin ve Hong Kong'daki siyasi 

gerilimin risk iştahını zedelemesiyle yatay seyrederken, güven liman tahvilleri yükseliş 

kaydetti.Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi dünkü %1.2 düşüşün 

ardından bugün %0.04 yükseldi.Japonya'nın Nikkei endeksi %0.35 yükselirken, Shanghai 

lokomotif hisseler %0.1 geriledi. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Düne; ABD’nin, Türkiye’ye yönelik yeni yaptırım tehdidi ile yukarı yönlü hareketler ile başlayan 
kurda, başarılı geçen hazine ihaleleri sonrası 5.7930 direnç bölgesi üzerinde kalıcılık sağlanamaması 
ile de geri çekilmeler ağırlık kazandı. Bugün de geri çekilmelerin devam etmesi halinde; 5.7550, 
5.7340 ve 5.7100 destek noktaları ilk etapta takip edilecek olup, özellikle 5.7100’in altına inilmesi 
haline 200 günlük basit ve hareketli ortalama seviyeleri yeniden hedef halinde gelebilir. Bugün, 
görülebilecek yukarı yönlü ataklarda ise 5.7930 yine kritik olacak. Zira, buranın üzerinde 
kalıcılıklarda ilk etapta 5.8440-5.8670 bölgesine doğru alıcılı işlemlerin devamını görebiliriz. 
 

 
 

 EUR/USD 
 

Önceki 5 işlem gününde yaşanan satıcılı kapanış sonrasında dünü “Anlaşmasız Brexit”e dair artan 
umutlarla alıcılı kapatan paritede, yukarı yönlü atakların bugün de devamı halinde; 1.1055, 1.1080 
ve 1.1110 direnç seviyeleri takip edilecek olup, son 4 haftadır test edilip geçilemeyen daha 
yukarıdaki 1.1175 direnç bölgesi ise; yeni bir yükseliş ivmesi görmek için üzerinde kapanış 
arayacağımız kritik seviye olarak izlenecek. Bugün, paritede yeniden görülebilecek satıcılı işlemlerle 
1.1020 seviyesinin altına inilmesi halinde ise izlenebilecek destek noktalarımız; 1.0975, 1.0950, 
1.0910 ve 1.0875 ‘de bulunmakta.  
 



 

 
 
 

 GBP/USD  
 
6 günlük negatif kapanış sonrasında Nigel Farage’ın açıklamaları ve beklenti altında kalmasına 
rağmen 3.Çeyrek’teki büyümenin pozitif gelmesi ile Britanya’nın teknik resesyona girme tehdidinin 
ortadan kalkmasıyla dün yükseliş görülen paritede, yukarı yönlü atakların bugün de devamı halinde; 
1.2900, 1.2940, 1.2960 ve 1.2990 direnç bölgeleri sırasıyle takip edilecek olup, özellikle 2018 Nisan 
ayından gelen düşen trendi de kesen 1.2990 ‘ın kırılması halinde alıcılı işlemler 1.3300 seviyesine 
doğru birkaç günlük süreçte ivme kazanabilir. Paritede bugün görülebilecek geri çekilmelerde ise 
1.2830, 1.2810 ve 1.2770 destek noktalarını izleyeceğiz. Bu tarafta da 1.2770 altı kalıcılık halinde 
Dolar lehine işlemlerin ağırlık kazandığı yeni bir düşen trend oluşumu söz konusu olabilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Yatırımcıların Trump'tan Çin ile ticaret görüşmelerinin durumuna ilişkin ipuçlar beklediği ortamda 
altın fiyatları yatay seyrederken; Hong Kong'daki siyasi karışıklık güvenli liman altına bir miktar 
destek verdi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,456.01 dolar ile yatay seyrediyor.Gram altın TL.270- 
seviyesinde işlem görüyor.  
 

 
 
 

 PETROL 
 
Suudi Arabistan'daki yüksek ham petrol üretimi arz fazlası endişelerini kuvvetlendirirken, ABD petrol 
fiyatları ABD-Çin ticaret görüşmelerine ilişkin belirsizliğin etkisiyle ikinci günde de düşüş 
kaydetti.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  dün %0.5 geriledikten sonra bugün %0.2 
düşüşle 62.04 dolarda bulunuyor.ABD hafif ham petrolü  dün %0.7 geriledikten sonra bugün %0.3 
düşüşle 56.68 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EUR ECB’den Coeure’nin Konuşması      

11:30 EUR  ECB’den Mersch’in Konuşması      

12:30 GBP  Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Eyl)   

12:30 EUR  İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Eki)   

12:30   GBP  İstihdam Değişikliği 3A/3A (Aylık) (Eyl) -94K -56K 

12:30   GBP  İşsizlik Oranı (Eyl) 3,9% 3,9% 

13:00 EUR Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Kas) -22,0 -25,3 

13:00 EUR  Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Kas) -13,2 -22,8 

13:00 EUR ZEW Ekonomik Hissiyat (Kas) -11,5 -23,5 

13:30 USD FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması      

21:00 USD  FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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